
 

 
                               

 
 

 

 

VYSVĚTLENÍ K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 ZE DNE 19. 6. 2018 

 

ZADAVATEL:   Integrovaná střední škola technická, Mělník, K Učilišti 2566 

Sídlem:   K Učilišti 2566, 276 01 Mělník 

Zastoupený:      Mgr. Vladimír Wasyliw, ředitel příspěvkové organizace 

IČ:                      00640930 

DIČ:   CZ00640930 

Profil zadavatele:   https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_236.html 
Kontaktní osoba: Petra Řezníčková, Odbor krajského investora, 257 280 983, reznickova@kr-s.cz 

 

NÁZEV ZAKÁZKY:  

 

ISŠT Mělník – učebny pohonů, jejich ovládání a využití v obráběcích strojích - technický dozor investora a 

koordinátor BOZP 

 

Výše uvedený zadavatel Vám, sděluje následující vysvětlení k zadávací dokumentaci vztahující se k výše uvedené 

veřejné zakázce malého rozsahu na služby. 

 

Zadavatel zasílá všem osloveným účastníkům informaci o změně v bodě 3.4. Technická specifikace, která zní 

následovně: 

 

K prokázání technické kvalifikaci účastník předloží formou čestného prohlášení seznam významných služeb 

poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny za služby, doby jejich 

poskytnutí a identifikace objednatele (s uvedením kontaktu, na kterém lze reference ověřit); 

Účastník splňuje kritéria technické kvalifikace, pokud v posledních 3 letech provedl alespoň 2 služby spočívající v 

zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka a výkonu činnosti koordinátora BOZP během 

rekonstrukce nebo novostavby budov občanské vybavenosti s hodnotou stavebních prací u každé zakázky min. 

2.400.000 Kč bez DPH. 

• současně musí platit, že alespoň 1 zakázka obsahovala instalaci plynových absorpčních tepelných čerpadel. 

 

Zadavatel nepožaduje doložení referenčních zakázek, které obsahovaly instalaci plynových absorpčních 

tepelných čerpadel. 

 

Ostatní ustanovení Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentaci zůstávají beze změny. 

 

Lhůta pro podání nabídek 

 

Zadavatel konstatuje, že poskytnutí tohoto vysvětlení k zadávací dokumentaci vyžaduje prodloužení lhůty pro 

podání nabídek na nový termín 9. 7. 2018 do 9:00 hodin. Otevírání nabídek je veřejné. Otvírání obálek se 

uskuteční v místnosti č. 3091 na adrese Krajského úřadu dne 9. 7. 2018 od 10:00 hodin. 
 

 

 

 

………………………………………………….. 

Petra Řezníčková 

Krajský úřad Středočeského kraje 

Odbor krajského investora 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

Tel.: 257 280 983, E-mail: reznickova@kr-s.cz 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_236.html
mailto:reznickova@kr-s.cz
mailto:reznickova@kr-s.cz

